



DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM CHOROÓB PŁUC
WE WROCLAWIU
53-439 WROCLAW UL. GRABISZYŃSKA 105



Telefon centrala: (71) 334-94-00, fax: (71) 362-13-06
NIP 894-24-56-112, REGON 000294295
strona internetowa: www.dcchp.pl
e-mail: dcchp@dcchp.pl
L.Dz. GK-1286-2021

Wrocław 28.09.2021 r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SWZ - sprawa BZP 3810.52.2021. JU

Przedmiotem zamówienia jest **dostawa materiałów opatrunkowych z listy pakietów, w ilościach wynikających z bieżących potrzeb Zamawiającego, transportem Wykonawcy lub na jego koszt.**

Działając w imieniu Dolnośląskiego Centrum Chorób Płuc we Wrocławiu ul. Grabiszyńska 105, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2019 r. poz. 1129) Zamawiający odpowiada na pytania dotyczące SWZ.

GRUPA 1

1. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia – pakiety 1 - 3 przedłożenia kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i stania się potwierdzeniem wymogów zawartych w SWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również dla produktów chłonnych posiada zapis mówiący o poziomie chłonności pieluchomajtki zbadany według standardów normy ISO 11948.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia - pakiet 1, pozycja 1 anatomiczne wkłady chłonne o następujących parametrach:

- chłonności co najmniej 1600 g wg normy ISO 11948-1,
- długości 640 mm,
- szerokości w najszerszym miejscu 270 mm,
- masie 70 g

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia - pakiet 2, pozycja 1, podkład chłonny 60x90cm o następujących cechach:

- wykonany z pulpy celulozowej z wysoce chłonnym wkładem z dodatkiem superabsorbentu,
- posiadający warstwę spodnią z antypoślizgowej niebieskiej folii,
- pokryty na zewnątrz włókniną,
- o masie własnej co najmniej 80g,
- chłonność wg normy ISO 11948-1 na poziomie co najmniej 2000g?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia - pakiet 3, pozycje: 1 - 3 pieluchomajtki dla dorosłych posiadających, co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to, jako wymóg minimalny? Należy podkreślić, że rozwiązanie technologiczne w postaci, „co najmniej jednego ściągacza taliowego” cechuje produkty o najwyższym poziomie jakości. Zakup tego typu produktów z pewnością spełni oczekiwania i potrzeby personelu medycznego, a także pacjentów, a długofalowo przyczyni się do oszczędności w wydatkach na produkty chłonne.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SWZ.

5. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia - pakiet 3, pozycje: 1 - 3 pieluchomajtek dla dorosłych posiadających system szybkiego wchłaniania, który zapewnia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu i utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Brak systemu szybkiego wchłaniania powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz nie jest w pełni wchłaniany, przez co pieluchomajtki nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak systemu szybkiego wchłaniania naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SWZ.

6. Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia - pakiet 3, pozycje: 1 - 3 pieluchomajtek dla dorosłych, które nie posiadają w swej budowie ściągaczy taliowych? Brak ściągacza taliowego powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz może wydostawać się w miejscach, w których nie ma dobrego przylegania do ciała pacjenta, przez co pieluchomajtki nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak minimum jednego – tylnego, ściągacza taliowego naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SWZ.

7. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia pakiet- pakiet 3, pozycje: 1 - 3 złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych oddychające na całej powierzchni, które są pokryte od zewnątrz (na całej powierzchni) specjalnym laminatem przepuszczającym powietrze?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia - pakiet 3, pozycje: 1 - 3 pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta i powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnętrzne skierowane do wewnątrz tworzą dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynnę, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SWZ.

9. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pakiet- 3, pozycja: 1 pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze M o rekomendowanym obwodzie 73cm - 130cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SWZ.

10. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pakiet- 3, pozycja: 2 pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze L o rekomendowanym obwodzie 92cm - 160cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SWZ.

GRUPA 2

Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkłady o masie min. 95,0 g, pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający naniósł zmiany w formularzu asortymentowo – cenowym. Jest 95,9g. a powinno być 95,0g. Wymaga podkładow zgodnie z poprawiona omyłką pisarską o masie 95,0g.

Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkłady o chłonności 1600 ml i masie min. 57g?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SWZ.

Pakiet 3, poz. 2 i 3

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania dwóch różnych produktów odpowiadających rozmiarom L i XL o dwóch różnych zakresach obwodów dających pacjentowi komfort użytkowania? Na rynku polskim pojawiły się oferty proponujące w rozmiarze XL pieluchomajtki w rozmiarze L, które wg oferenta mają maksymalny obwód 160cm. W wyniku czego dany wykonawca oferuje dwa razy ten sam produkt w rozmiarze L. Maksymalny obwód pieluchomajtek wyznaczony jedynie ze zsumowania szerokości produktu w części tylnej i przedniej nie jest optymalnym rozmiarem, gdyż pacjent będzie odczuwał dyskomfort i ucisk. Wtenczas zaleca się rozmiar o większym obwodzie. Dlatego, jak wynika z opis przedmiotu zamówienia, zawartym w SWZ, zakres obwodów różnych produktów jest inny i częściowo na siebie zachodzi, w celu optymalnego dopasowania i komfortu użytkującego.

Odpowiedź:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia podał 2 zakresy dla 2 różnych rozmiarów. Zatem Zamawiający wymaga 2 rozmiarów, a nie rozmiaru uśrednionego.

Pytanie dot. projektu umowy:

1. Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 9 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak we wzorze umowy.

**Jednocześnie informujemy, iż zmianie uległ termin składania i otwarcia ofert na dzień: 14.10.2021
Godzina i miejsce bez zmian.**


Centrum Usług
Centrum
Mirta Bięgalska

